

Per Møller Invest A/S
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 26 23 31 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017.

Per Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Per Møller Invest A/S
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 23 31 86
Stiftet: 5. september 2001
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Anja Møller, formand
Per Møller
Ivan Nielsen

Direktion

Per Møller, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning/bortforpagtning af ejendommen Søndergade 7, 9800 Hjørring samt investering i aktiver og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.012 t.kr. mod 767 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 366 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.011.811	766.776
1 Personaleomkostninger	-283.661	-158.679
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-202.683	-169.313
Resultat før finansielle poster	525.467	438.784
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-74.478
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	23.465	-10.036
Andre finansielle indtægter	25.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-110.387	-188.174
Resultat før skat	463.545	166.096
Skat af årets resultat	-97.750	-57.774
Årets resultat	365.795	108.322
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	262.395	7.122
Disponeret i alt	365.795	108.322

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.121.606	8.287.225
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	8.280.606	8.287.225
Kapitalandel i associeret virksomhed	220.629	197.164
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.250	26.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	246.879	223.414
Anlægsaktiver i alt	8.527.485	8.510.639
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.960	9.960
Tilgodehavende selskabsskat	31.250	0
Andre tilgodehavender	55.867	53.622
Periodeafgrænsningsposter	5.782	5.647
Tilgodehavender i alt	102.859	69.229
Likvide beholdninger	389.072	389.768
Omsætningsaktiver i alt	491.931	458.997
Aktiver i alt	9.019.416	8.969.636

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.029.386	3.766.992
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	4.632.786	4.368.192
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	319.000	290.000
Hensatte forpligtelser i alt	319.000	290.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.318.190	3.617.871
Deposita	265.650	265.650
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.583.840	3.883.521
Kortfristet del af langfristet gæld	299.000	282.000
Gæld til pengeinstitutter	1.995	4.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.540	0
Selskabsskat	0	27.234
Anden gæld	166.255	106.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	483.790	427.923
Gældsforpligtelser i alt	4.067.630	4.311.444
Passiver i alt	9.019.416	8.969.636

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	210.132	151.604
Pensioner	56.956	2.000
Andre omkostninger til social sikring	4.544	3.240
Personalemkostninger i øvrigt	12.029	1.835
	<u>283.661</u>	<u>158.679</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
2. Gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	299.000	2.066.000	3.617.190	3.899.871
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>265.650</u>	<u>265.650</u>
	<u>299.000</u>	<u>2.066.000</u>	<u>3.882.840</u>	<u>4.165.521</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.617 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 8.121 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.